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

449 000 € 338 000 €

APPT      3P JUAN LES PINS

570 000 € 858 000 €

APPT    5/6P ANTIBES/PONTEIL

En centre ville et au calme, 500 m plages, Appt. 3P 98m2, entrée, cuisine aménagée,
grand séjour salle à manger, vestibule, 2 grandes chambres, salle de bain et balcon.
Cave et garage sous-sol fermé. • In center town in a quiet area, 500m from
beach, large 3 rooms apartment of 98m2, double living room, fitted kitchen, 
2 bedrooms, 1 bathroom and balcon. cellar and garage closed on undergroud.

Situation exceptionnelle pour cet appt de standing d’angle en rdj au calme à deux
pas de la plage du Ponteil et du centre ville dans une rés.avec piscine. Jardin et
terrasses 250m2. Double box et cave. • An exceptional location, magnificent
garden apart. In a quiet location very close to the ponteil beach and town center in
secured residence with pool. Garden and terraces 250m2. Cellar and double box.

Front mer, les pieds dans l’eau, 500m du centre ville: 3 pièces de 85 m2 en rez-de-
jardin avec terrasse couverte 15m2 et jardin 30m2. Grand séjour, 2 chs., 
1 sdd,cuisine équipée. Beaucoup de charme! • Facing sea, «feet on the sea» 
500 m from the center: 3 rooms ground floor apart. of 85 m2 with cover terrace 15m2

and garden 30m2. Large living room, 2 beds,1 bath, fitted kitchen. Full of cachet!

Dans res. sécurisée, proche toutes commodités, maison mitoyenne 5P, cuisine
américaine équipée ouverte sur spacieux séjour, 4 ch., sdd, sdb, cave, garage,
terrasse et jardinet. Parfait état. • In a quiet and secured residence, near all
commodities, beautiful villa with modern open plan full fitted kitchen,
4 bedrooms, shower room, bathroom. Cellar, garage, terrace and small garden.

VILLA     5P ANTIBES

1 300 000 € 550 000 €

VILLA     6P ANTIBES

Dans domaine sécurisée au calme, belle maison sur beau terrain, grand séjour
avec cheminée, 4 chambres, 1 bureau, 1 salle de bain et une salle de douche.
Parking et garage. • In a quite secured district, house on large garden, large
living room with chimney, 4 bedrooms, 1 bathroom, 1 shower room, 1 study
room. Parking and large garage.

Dans quartier résidentiel et recherché au calme, sans vis-à-vis et avec
aperçue vue mer des hauteurs d’Antibes, belle villa provençale de 6/7 pièces
avec piscine sur terrain clos et arboré. • In a sought-after, quite and open
outlook residential district, beautiful provencal villa with swimming-pool on
enclosed wooded land of about 1500 m2. Good exposition. To be renovated.

VILLA   175m2 ANTIBES/VALMARE

APPT      3P JUAN LES PINS

028 - w w w . n e x t h o m e . f r  
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1 060 000 € 715 000 €

APPT      4P JUAN LES PINS

450 000 € 318 000 €

APPT      2P GOLFE JUAN

550 000 € 375 000 €

VILLA 80m2 PROCHE SOPHIA

113,BD WILSON. 06160 JUAN LES PINS. Tél: 00 33 (0)4 93 67 26 26. Fax: 00 33 (0)4 93 61 50 15. cesare@club-internet.fr

Ds domaine à la végétation rare avec piscine, tennis, lac, très jolie villa de 80 m2

prolongée par une terrasse de 20 m2 et un jardin de 100 m2. Dble séj., 2 chbres,
1 SDD. Calme. Pkg 2 voit. • In a domain with rare vegetation with pool, tennis
court, lake, very beautiful villa 80 m2 leading on to a terrace 20 m2, garden of 100
m2. Dble living room, 2 baths, 1 shower room. Quiet. Pkg 2 cars. Réf.2887JA

Vue mer pano, très beaux volumes: 95 m2 se décomposant en 3 p. principales
prolongée par une terrasse de 20 m2 et d'un bureau couvert. Expo Sud Est, ds rés.
fermée avec piscine. Parking. • Panoramic sea view, beautiful space : 95 m2

composed on 3 main rooms leading on to a terrace of 20 m2 and a covered office.
South east exposition, in a secured residence with pool. Parking. Réf.3096MF

VILLA 180m2 ANTIBES

APPT      3P GOLFE JUAN

APPT      3P JUAN LES PINS/ROSTAGNE

Proche plages et commodités, véritable coup de coeur pour ce 4 p. de 90 m2

prolongé par des terrasses à l'expo Est/Sud/Ouest, très bel aperçu mer. Design
contemporain et sûr. Cave, pkg. • Near beaches and shops, a real blow of heart
for this 4 rooms of 90 m2 leading on to terraces with a east/south/west aspect,very
beautiful over all sea view. Contemporary and sure design. Cellar, pkg. Réf.3087MF

Vue mer et port pour cet appartement 2 pièces de 47 m2 au charme certain.
De beaux volumes, ainsi qu'une décoration sûre et raffinée vous y attendent.
Sea and port view for this 2 rooms apartment of 47 m2 with a certain
charm. beautiful space, with  sure and refined decoration are waiting for you.
Réf.3117ST

Dans résidence avec piscine, non loin des plages de Juan les Pins, 3 pièces de 83 m2:
séjour 35 m2 prolongé par une terrasse dec 35 m2 à la jolie vue verdure, 2 chbres,
1 SDB, 1 SDD. Gge. • In a residence with pool, not far from the beaches,
3 rooms apartment of 83 m2: living room of 35 m2 leading on to a terrace of 35 m2

with a nice greeny view, 2 bedrooms, 1 bath, 1 shower room. Gge. Réf.3142VA

www.immo2000.com a
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EXCLUSIVITÉ

Au calme, très belle villa 180m2, pl. pied, prestations sûres et raffinées. Séj 70m2

avec cheminée, terrasse 150m2, 3 chbres, 2 SDB. Terrain 2900m2 avec pisc., pool
house. Gge 2 voit. Cos résiduel.• Quiet area, beautiful villa 180 m2, on one level,
sure and refined fittings. Liv.room 70 m2, fireplace, terrace 150 m2, 3 bedrs, 2 baths.
Grounds 2900m2, pool, pool house. Gge 2 cars. Possibility to enlarge. Réf.2920JA



www.agenceducapdantibes.com

135-137, BD. J-F. KENNEDY. 06160 CAP D’ANTIBES  &  26, BD. MARÉCHAL LECLERC. 06600 ANTIBES
Tél. +33 (0)4 93 61 36 41. Mob. +33 (0)6 09 87 86 58. Fax : +33 (0)4 93 67 45 72. agencap@aol.com

Agence du Cap d’Antibes
D e p u i s  1 9 2 5

930 000 € 625 000 €

APPT      3P CAP D'ANTIBES

845 000 € 560 000 €

APPT      3P JUAN LES PINS

Proche plage et commerces, beau 3 pièces de 75m2 en dernier étage, 20m2 de terrasse,
séjour et salle à manger, cuisine américaine équipée, 2 chambres, 1 salle de bains, 1 salle
de douche, garage et cave. • Cape of Antibes, close to the beach and shops, beautiful
3 roomed apartment 75 m2, last floor, terrace 20 m2, living and dining room, open-plan
fitted kitchen, 2 bedrooms, bathroom, shower room, garage and cellar. Réf ATB307. 

Proche plages et commerces, très beau 3 pièces de 70m2 environ situé au 3ème étage
d'une résidence de grand standing avec gardien. Entrée avec wc, séjour / terrasse, cuisine
équipée, 2 chambres et une salle de bains, pk en sous sol et cave. • Close to the beaches
and the shops, very beautiful 3-roomed apartment of around 70m2, on the 3rd floor, in a
prestigious high property with a caretaker. Entry hall with WC, living room / terrace, fitted
kitchen, 2 bedrooms and a bathroom, basement car park and a cellar. Réf ADC15

Luxueuse résidence, 120m2 pour ce 3 pces, vue mer exceptionnelle, expo sud-
est, grandes terrasses, séjour 40m2, salle de bains, salle d’eau, piscine, cave et
parking sous-sol. • In a high class property, a 3-roomed apartment of 120m2,
breathtaking sea view, facing S/E, large terraces, living room 40m2, bathroom,
shower room, swimming pool, cellar and a basement car park. Réf : 3073

Magnifique villa sur le toit, 3 pièces, 105m2, terrasse 95m2, vue mer
panoramique, ascenseur direct, luxueuse cuisine équipée, 2 garages sous-
sol. • Magnificent 3 roomed penthouse 105 m2, terrace 95 m2, panoramic
sea view, direct lift, luxurious, fitted kitchen, 2 garages underground.
Réf 3069

APPT      3P JUAN-LES-PINS

600 000 € 590 000 €

APPT      4P JUAN LES PINS/ROSTAGNE

Dans résidence récente et sécurisée, très calme,  4 pièces 85m2, proche écoles,
commerces et plages. Excellent état, très beau séjour ouvrant sur large terrasse 33m2

et jardin sud. • In a recent, high security property, very calm, 3/4 roomed apartment
85 m2, close to schools, shops and beaches, in mint condition. Lovely living room
opening on a large terrace 33 m2 and a garden facing south. Réf : 3071

Square Albert 1er. Très bel appartement 3 pièces, 90m2 , traversant, étage élevé, vue mer,
ENTIEREMENT NEUF, séjour 41m2, 2 chambres, 15m2 et 12 m2, salle de bains, salle
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

www.cannes.solvimmo.com 

Appt de 3 pièces 80m2 à Golfe Juan, cave, parking exterieur, spacieux
séjour et entrée avec marbre au sol, cuisine neuve, entierement
aménagée équipée.Toutes les pièces principales y compris la cuisine
donnent sur une terrasse de 15m2 avec vue mer. • 3-roomed
apartment of 80m2, cellar, outside car park, spacious living room and
a marble entry, entirely new fitted kitchen. All the principal rooms are
opening on the terrace : 15m2 with a sea view. Tél. : 06.16.64.96.99

461 000 €

Studio de 31 m2 + terrasse de 9m2+ parking situé au deuxième
étage d'une residence du quartier Montfleury.Refait à neuf.
Studio of 31m2 + terrace : 9m2 + car park, located on the 2nd
floor of a property, "Montfleury" area. Renovated as new.
Tél. : 06.16.64.96.99

STUDIO CANNES

189 000 €

APPT      3P GOLFE JUAN

Résidence de standing au calme, cadre verdoyant, beau 3 pièces
d'environ 100m2 avec 75 m2 de terrasse et 150 m2 de jardin.
Possibilité piscine. Box. Cave. • Low California area, in a
prestigious property, calm, green space, beautiful 3-roomed
apartment of around 100m2 + terrace : 75m2 and a garden :
150m2. Possibility for a swimming pool. Lock-up garage. Cellar.
Tél. : 06.16.64.96.99

710 000 €

Dans résidence récente de standing, 3 pièces d'environ 85m2 en rez de

jardin. Plein soleil. Garage. Cave. Proche commerces.

Low California area, in a recent, prestigious, high property, 3-roomed

garden apartment of around 85m2. A lot of sunniness. Garage. Cellar. Close

to shops.

Tél. : 06.16.64.96.99

APPT 3P CANNES/BASSE CALIFORNIE

550 000 €

APPT 3P CANNES/BASSE CALIFORNIE
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APPT      4P CANNES/MONTFLEURY

750 000 €

APPT 4P CANNES

562 000 €

APPT      3P CANNES/PROCHE CROISETTE ET RUE D' ANTIBES

750 000 €

RÉSID. SÉCURISÉE . dans un parc fleuri très calme r. de. jard. 100 m2 + terrasse 80 m2, 2 chbres, 2 s. de bains, cuis. italienne tt équipée box fermé, cave.
Near the Croisette and "rue d' Antibes" area, high, security property, in a flowering park, very calm, a garden apartment of 100m2 + terrace : 80m2, 2
bedrooms, 2 bathrooms, fitted, italian style kitchen, lock-up garage and a cellar. 
Tél. : 06.16.64.96.99

SOLVIMO CANNES: 41 AVENUE DU MARÉCHAL JUIN. 06400 CANNES. Tél +33 (0)4.93.94.67.94. cannes@solvimo.com

www.cannes.solvimmo.com

Spacieux 4 pièces de 90m2 + 60m2 de terrasse, cave,box fermé dans residence de standing avec piscine et parc au plein coeur du secteur d'Oxford.
Spacious 4-roomed apartment of 90m2 + terrace : 60m2, cellar, lock-up garage, in a prestigious property with a swimming pool and a park in the heart of
"Oxford" area.
Tél. : 06.16.64.96.99

Appt 4 pièces dans ancien Hotel Particulier, traversant offrant vue mer et californie, entièrement rénové, second et dernier étage , nombreuses prestations de qualité: clim
reversible, 1 salle de bain,1 salle d'eau, 3 wc,cuisine et sdb aménagés, sol marbre et plancher noyer, nombreux rangements,3 belles chambres,terrasse attenante de 
25 m2, offrant vue mer panoramique, sans vis-à-vis. Cave. Parking dans la propriété. • 4-roomed crossing apartment in a mansion, opening on a sea view, entirely renovated,
2nd and top floor, many high grade quality fittings : reversible air-conditioning, 1 bathroom, 1 shower room, 3 wc, fitted kitchen and bathroom, marble and walnut wooden
floors, many storage space, 3 lovely bedrooms, adjoining a terrace of 25m2, panoramic sea view, not overlooked. Cellar. Car park in the property. Tél. : 06.16.64.96.99



www.esmfr.com

17 BD LA CROISETTE GRAY D’ALBION Entrée 14 BIS RUE DES SERBES. 06400 CANNES.
Tel : +33 (0)4 97 06 05 50. Fax : +33 (0)4 93 39 89 83. office@esmfr.com

Secteur résidentiel, belle bastide de 300m2 env. en majorité de
plain pieds sur un beau terrain complanté de 2500m2 env. avec
piscine. Appart ind. Belle construction. A VOIR. • Residential
area, beautiful  country house of 300m2, mainly on a level,
magnificent landscaped garden 2500m2 with a swimming pool. An
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
rooms, fitted kitchen, swimming pool + pool house, facing s, tennis. Réf.28V

Nichée sur les hauteurs avec une vue panoramique sur les montagnes jusqu'à la mer.
séjour cheminée, 4 chambres, cuisine équipée. Garage. piscine possible. Possibilité
d'acquerir terrain attenant   1 500 m2, constructible, pour 330 000 €.• Villa: 200 m2,
garden: 1720 m2, attractive decor, fireplace, generous proportions, 4 bedrooms, 
1 bathroom, 1 shower room, fitted kitchen, sea view, facing s, garage. 1618V

APPT   200m2 TANNERON

APPT      2P CANNES/CENTRE

Entre rue d'Antibes et La Croisette 2 pièces, entrée, séjour, chambre, cuisine
équipée, salle de bains, wc, placards, excellent état. Tout proche de la mer.
Apartment, : 50 m2, balcony, luxury residence with caretaker, 1 bedroom, 
1 bathroom, fitted kitchen, facing e, near sea. 
Réf.1245A

AGENCE LATOUR
www.agence-latour.com

www.agence-latour.com

Nous  consulter

EXCLUSIVITÉ
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225 000 €

APPT 3P CANNES/PRADO

665 000 € 1 600 000 €

APPT 8P CANNES/CALIFORNIE

1 280 000 € 850 000 €

VILLA   120m2 MOUGINS/LA PEYRIERE

086 - w w w . n e x t h o m e . f r  

À saisir, quartier des anglais,à 5 mn de la gare, spacieux et lumineux 2 pièces
de 62 m2: une entrée,wc indep,une cuisine, un sejour avec balcon,une salle
de bains,une grande chambre,possibilité garage. 
Apartment: 62 m2, balcony, generous proportions, 1 bedroom, 1 bathroom,
fitted kitchen, floor: 3. Réf.RR 182

Dernier étage,appartement de 75 m2,expo nord/est/ouest, trés lumineux, une
entrée, un salon avec balcon, 2 chambres, une salle de bains, wc, une
cuisine, très grand solarium de 75m2. 
Apartment: 75 m2, terrace: 75 m2, 2 bedrooms, 1 bathroom, facing w, near
shopping, floor: 1.  Réf RR DO

Appartement bourgeois, Palace du XVIII, 8 pièces:200 m2, Résidence standing,
sécurisée, Beaux volumes, vue panoramique baie de Cannes, 4 Chambres, 
3 Sdb, balcon, Exposition SUD, 3eme étage. • Grand apartment: 200 m2, balcony,
secured luxury residence, generous proportions,nice living room, 4 bedrooms, 
3 bathrooms, study, panoramic views, facing s, floor: 3. Réf.JCB201

Très calme, villa provençale 120m2, terrain 1061m2, COS rés 80m2, piscine
pool house, expo sud, séjour avec cuisine ouverte, 4 chambres, salle d’eau,
quartier résidentiel proche golf. • Provencale villa: 120 m2, garden: 1061 m2,
3 bedrooms, 1 shower room, fitted kitchen, swimming pool + pool house,
facing s/e, near golf. Réf.JCB194

Appartement bourgeois, 3 pièces: 113 m2, Beaux volumes,charme des années
30,grand sejour 56m2,cuis ind avec balcon, 2 Chambres,1 Salle de bains, Expo
S/O, Proche mer, commerces, 2eme étage. • Nice apartment bourgeois: 113 m2,
generous proportions, living room 56m2, kitchen with balcony, 2 bedrooms, 
1 bathroom, facing s/w, near sea and shopping, floor: 2. Réf.JCB192

APPT 2P CANNES/ANGLAIS

APPT 3P CANNES/ALEXANDRE III

VILLA   200m2 MOUANS SARTOUX/LA FORET

Villa néo-provençale 200 m2, quartier résidentiel, très calme, vue dégagée, cadre de
verdure.  Terrain 1500m2, expo S/O, piscine sans vis à vis, séjour  70m2, terrasse
50 m2, 4 chambres, 2 SDB, 2 SDE, garage 100m2. • Neo-provencale villa: 200 m2,
terrace: 50 m2, attractive decor, fireplace, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 2 shower
rooms, fitted kitchen, swimming pool, facing s/w, garage. Réf.JCBSM

14, RUE DR GERARD MONOD. 06400 CANNES. Tel : +33 (0)4 92 98 89 89. Fax : +33 (0)4 92 98 89 88. info@marasimmobilier.com

www.marasimmobilier.comc
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590 000 € 560 000 €

APPT 3/4P LE CANNET/EUROPE

610 000 € 650 000 €

APPT 4P CANNES/CROISETTE

670 000 € 1 700 000 €

MAISON 350m2 LE CANNET/EUROPE

3 AVENUE DE FRANCE - 06400 CANNES. Tel : +33 (0)4 93 46 10 26. Fax : +33 (0)4 93 46 19 06. petit-juas-immobilier@wanadoo.fr

Ds rés. luxe avec parc & piscine, 3 p en parfait état, donnant sur terrasse
profonde, splendide vue mer , garage. À saisir. • Croix des Gardes area, in
a luxurious property with a park and a swimming pool, 3-roomed apartment,
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
residential estate, a short walk to the village, calm, semi-detached villa on 1 side, double living
room, fireplace, garden 600m2, independent kitchen, storeroom, 3 bedrooms, study, bathroom,
shower room. Garage and laundry room. Possibility for an overflowing swimming pool.

VILLA     4P VALBONNE 

VILLA 110m2 LE ROURET
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661  500 € 640 500 €

VILLA   150m2 PEYMEINADE

399 000 € 546 000 €

VILLA   160m2 PEYMEINADE

603 750 € 935 000 €

VILLA   300m2 SPERACEDES/VUE MER

Villa,ind. de 150 m2 env. sur 1500 m2 env. Piscine, 1 cuisine équ.U.S, 1 séj. salon avec
chem. insert, 2 chbres, 1 W-C, 1 SDB, 1 cellier. Etage: 1 chbre avec SDB et W-C. R.J:
1 chbre, S/Sol, cave, garage, portail Auto. • Independent villa 150 m2, land 1500 m2

with swimming pool, open-plan fitted  kitchen, living/dining room, fireplace, 2 bedrooms,
1 WC, 1 bathroom, 1 storeroom, 1st floor: 1 bedroom with bathroom and WC.Garden
level: 1 bedroom, basement, cellar, garage, portal for the car. Réf.1969

Villa, ind.de 150 m2 env. sur 1250 m2 env. R.C: 1 salon. R.J: 1 séj. salon avec chem., 1 cuisine
équ. U.S, 1 buanderie, 3 chbres avec SDB et W-C, 1 lingerie. Divers: garage, atelier, cave.
Independent villa 150m2 on a garden of 1250m2. Ground floor: 1 living room. Garden level:
dining/living room with a fireplace, 1 open-plan fitted kitchen, laundry room, 3 bedrooms,
bathrooms and WC, linen room. Miscellaneous: garage, workroom, and a cellar. Réf.1968

Villa provençale 7pièces : 160 m2, Jardin: 700 m2, Balcons, Belles prestations, Cheminée,
Beaux volumes, 4 Chambres, 1 Salle de bains, 1 Salle de douche, Bureau, Cuisine équi-
pée, Piscine, Exposition S, Proche écoles,commerces, Etage: 1. • Provencale villa: 160
m2, garden: 700 m2, balcony, attractive decor, fireplace, generous proportions, 4
bedrooms, 1 bathroom, 1 shower room, study, fitted kitchen, swimming pool, facing s,
near schools and shopping, floor: 1, cellar, garage. Réf.1871

Belle villa provençale de 300 m2 env. + 2 apts sur 1500 m2 env. , VUE MER 180 °.  Au R.C: 1
hall avec W.C , buanderie , cuisine équ. U.S, séj. salon avec chem., bureau, 1 chbre de maître
avec SDB, W.C et dressing. 1 mezzanine. • Beautiful provençale villa 300 m2 + 2 
apartments on a garden 1500 m2, sea view 180°, located at " Speracedes". Ground floor :
entrance hall with wc, laundry room, open-plan fitted kitchen, living/dining room + fireplace
study, 1 master bedroom, bathroom, wc, dreessing and 1 mezzanine. Réf.1960

Villa, ind. sur 2480 m2 env.1 hall, 1 séjour salon avec chem. donnant sur véranda,
1 cuisine équ. U.S, 1 SDB, 1 W-C, 2 chbrs, 1 bureau. Divers: abri vtre, quartier
calme. • Independent villa, land: 2480m2, entance hall, 1 living/dining room
with fireplace opening on a veranda, 1 open-plan, fitted kitchen, bathroom, 
1 WC, 2 bedrooms, 1 study, shelter for a car, calm area. Réf.1950

VILLA   150m2 LE TIGNET

VILLA   ST CEZAIRE

VILLA   150m2 LE TIGNET/VUE MER
Belle villa ind. de 150 m2 env. sur 1515 m2 env., piscine, Vue Mer, Hall avec W-C, cuisine équ., séj.
salon (45 m2 env.), dressing. 2 chbres. Bureau. 1 SDB avec W-C. 1 SD. Terrasse. Au R.J (1 Apt): 
1 séjour. 1 kitchenette, 2 chambres, nombreuse dépendances. • Very charming independent villa
150 m2, garden 1515 m2 with a swimming pool, sea view, located at "Tignet", entrance hall + wc,
fitted kitchen, living / dining room 45 m2, dressing, 2 bedrooms, study, 1 bathroom, 1 wc, 1 shower
room, terrace, garden level : (1 apartment): 1 living room, kitchenette, 2 bedrooms. Réf.1912

A g e n c e  I m m o b i l i è re  d u  T i g n e t

370 route de Draguignan - 06530 LE VAL DU TIGNET. Tel : +33 (0)4 93 66 48 10. Fax : +33 (0)4 93 66 48 11. postmaster@agence-du-tignet.fr

www.agence- du-tignet.fr

M. CESCHIA  Toutes Transactions (à coté de la pharmacie)

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Nous consulter 1 115 000 €

APPT      4P THEOULE

1 480 000 € 742 000 €

APPT      4P LA NAPOULE
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
salle des jeux  (snooker). Vue mer imprenable. • In a very nice and secure
area of Saint Paul, beautiful villa with 500m2 living accommodation and
5,000m2 of flat grounds. Large living room and dining room open onto a
terrace, separate kitchen entirely equipped, 5 bedrooms each with en-suite
bathroom and dressing room, game room (snooker). Heated swimming
pool and very beautiful sea views.

VILLA     SAINT PAUL DE VENCE

APPT NICE MUSEE DES BEAUX ARTS

A deux pas de la Promenade des Anglais dans une magnifique demeure du XIXe siècle, appartement d’exception, belles prestations,
ensoleillé, jardin privatif. Charme de l’ancien : belle hauteur sous plafond, moulures, boiseries, parquet. Parking, portail automatique.
Magnifique vue mer et ville. • Five minutes from the “Promenade des Anglais” in a splendid residence of the XIXth, apartment of
exception, totally refurbished, very sunny, private garden. Charm of the old style : beautiful height under ceiling, mouldings, woodwork,
parquet floor. Parking, automatic gate. Magnificent sight sea

1 050 000 €

EXCLUSIVITÉ
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1 CD 318, LE PEYRON. 06640 SAINT JEANNET. TÉL. : +33 (0)4 92 11 03 92. info@cassar-immobilier.com
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VILLA 240m2 SAINT JEANNET

Superbe villa d'architecte, neuve, dominante, calme total, beau terrain 5000, piscine couverte et chauffée, hammam, sauna, prestations
de qualité, vue mer panoramique, frais réduits.
Contemporary villa: 240 m2, garden: 5000 m2, terrace: 300 m2, luxury residence, attractive decor, generous proportions, 3 bedrooms, 1
bathroom, 1 shower room(s), study, fitted kitchen, sea view, swimming pool, facing s, near schools and shopping

1 100 000 €

VILLA 210m2 VENCE

Vaste villa proche centre ville, très calme, vue dégagée, exposée ouest, 5 chambres dont 2 de plain-pied, 3 bains, grand garage, caves,
beau terrain complanté de 1200m2. 
Villa: 210 m2, garden 1190 m2, luxury residence, fireplace, 5 bedrooms, 1 bathroom, 2 shower rooms, fitted kitchen, panoramic views,
facing w, near shopping, floor: 2, cellar, garage.

750 000 €

EXCLUSIVITÉ



529000 € 769 000 €

VILLA   175m2 MANDELIEU LA NAPOULE/MINELLE

259 000 € 261 000 €

CHALET 130m2 FOUX D'ALLOS 1800M/CENTRE STATION

Villa 5P 175 m2, Terrain 1100 m2, Cheminée, Beaux volumes, 3 Ch., 1 SDB, 1 SDD,
Cuisine équipée, Vue panoramique, Expo S/E/O, Proche écoles,mer,commerces,
Cave, Garage, 2P annexe. • Villa 175 m2 garden: 1100 m2, fireplace, generous
proportions, 3 bedrooms, 1 bathroom, 1 shower room, fitted kitchen, panoramic
views, facing s/e/w, near sea, schools and shopping cellar garage +2p

Foux d'ALLOS 1800m, Centre Station Chalets de standing 5p. 130 m2 Jardin 250 m2

Terrasse 20 m2 Cheminée 4 Chambres 2 SDB Vue panoramique Expo S remontés
mécanique à 30m et retour ski aux pieds!! Garage. Luxury villa, 5 rooms: 130 m2,
garden: 250 m2, terrace: 20 m2 fireplace 4 bedrooms, 2 bathrooms, open-plan
kitchen, panoramic views facing s near shopping, garden level ground  floor garage.

Appartement luxueux 2P 56 m2, Terrasse 22 m2 sécurisée, Belles prestations Beaux
volumes 1 Ch. 1 SDB Cuisine équipée, Expo S/E Proche écoles, mer, commerces, 
2 ème étage, Cave, Garage. • Grand apartment, 2 rooms, 56 m2, terrace: 22 m2,
secured luxury residence, generous proportions, 1 bedroom, 1 bathroom, fitted
kitchen, facing s/e, near sea, schools and shopping, floor: 2 cellar garage.

Villa 4 Pièces 100 m2, Jardin 300 m2, Terr. 40 m2. Résidence sécurisée, Cheminée, 
3 Ch., 1 SDB avec douche, 1 SDD, Bureau, Vue panoramique Mer, Expo S/E/O, Proche
écoles,mer,commerces, Parking Garage. •  Villa:  100 m2, garden 300 m2 terrace 40 m2

high security luxurious residence 3 bedrooms 1 bathrooms 2 shower rooms panoramic
views, facing s/e/w, near sea, schools and shopping, garden level, parking, garage.

VILLA   100m2 ANTIBES

212 000 € 870 000 €

VILLA   175m2 AURIBEAU SUR SIAGNE

Villa Luxueuse 5 Pièces, 175m2 Hab. +70m2 dépendances. Terrain 1000m2 Vue
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